

WRITTEN QUESTIONS AND ANSWERS

SP-20-0046 Flour

ANSWERS ARE IN BLUE

1. What is the expected volume per delivery *per item*?

Answer:

See Addendum 1 to the IFB.

2. Will the warehouse be receiving TL (truckload) deliveries, or will they be receiving monthly deliveries that are less than truckload?

Answer:

See Addendum 1 to the IFB

Also see IFB items 2.1, 2nd Paragraph, and Section 2.9.A.

3. Where is the bid tab from the original bid?

Answer: This question is not relevant to a Prospective Contractor submitting a bid response.